12 Etapa CKDF 2022

Qualify Brasilia - DF 0,000 Km ._._.

GRADUADOS/SENIORES/NOVATOS 19/03/2022 08:24 . ......
Qualificacdo (7:00 Tempo) iniciado em 8:26:04 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 37.630 +0.057 8:33:07.245
(31) GUTO
1 40.386 +3.218 8:28:08.583 (21) LUIZ FELIPE
2 37.964 +0.796 8:28:46.547 1 40.403 +2.747 8:28:00.262
3 37.404 +0.236 8:29:23.951 2 39.303 +1.647 8:28:39.565
4 37.469 +0.301 8:30:01.420 3 38.692 +1.036 8:29:18.257
5 37.285 +0.117 8:30:38.705 4 38.392 +0.736 8:29:56.649
6 37.176 +0.008 8:31:15.881 5 38.061 +0.405 8:30:34.710
7 37.271 +0.103 8:31:53.152 6 37.837 +0.181 8:31:12.547
8 37.168 8:32:30.320 7 37.848 +0.192 8:31:50.395
9 37.299 +0.131 8:33:07.619 8 37.656 8:32:28.051
(33) PIQUET (11) RENATO ANDRADE
1 39.414 +2.132 8:27:54.581 1 40.130 +2.463 8:27:56.891
2 37.970 +0.688 8:28:32.551 2 38.871 +1.204 8:28:35.762
3 37.891 +0.609 8:29:10.442 3 38.137 +0.470 8:29:13.899
4 37.544 +0.262 8:29:47.986 4 37.907 +0.240 8:29:51.806
5 37.383 +0.101 8:30:25.369 5 37.835 +0.168 8:30:29.641
6 37.369 +0.087 8:31:02.738 6 37.667 8:31:07.308
7 37.282 8:31:40.020 7 37.699 +0.032 8:31:45.007
8 37.364 +0.082 8:32:17.384 8 38.588 +0.921 8:32:23.595
9 40.959 +3.677 8:32:58.343
10 37.423 +0.141 8:33:35.766 (64) GERALDO SOARES
1 40.904 +3.107 8:27:35.265
(14) DANIEL MOURA 2 38.896 +1.099 8:28:14.161
1 39.441 +2.093 8:27:31.076 3 38.325 +0.528 8:28:52.486
2 38.023 +0.675 8:28:09.099 4 37.880 +0.083 8:29:30.366
3 37.655 +0.307 8:28:46.754 5 37.927 +0.130 8:30:08.293
4 37.443 +0.095 8:29:24.197 6 37.834 +0.037 8:30:46.127
5 37.433 +0.085 8:30:01.630 7 37.977 +0.180 8:31:24.104
6 37.468 +0.120 8:30:39.098 8 37.813 +0.016 8:32:01.917
7 37.348 8:31:16.446 9 37.797 8:32:39.714
8 37.496 +0.148 8:31:53.942 10 37.981 +0.184 8:33:17.695
9 37.448 +0.100 8:32:31.390
10 37.363 +0.015 8:33:08.753 (95) DUDU DINIZ
1 41.383 +3.363 8:27:45.667
(88) ARTHUR PAVIE 2 39.574 +1.554 8:28:25.241
1 39.146 +1.719 8:27:29.820 3 38.516 +0.496 8:29:03.757
2 38.222 +0.795 8:28:08.042 4 38.276 +0.256 8:29:42.033
3 37.800 +0.373 8:28:45.842 5 38.093 +0.073 8:30:20.126
4 37.693 +0.266 8:29:23.535 6 38.020 8:30:58.146
5 37.429 +0.002 8:30:00.964 7 38.070 +0.050 8:31:36.216
6 39.149 +1.722 8:30:40.113 8 38.078 +0.058 8:32:14.294
7 37.427 8:31:17.540 9 38.071 +0.051 8:32:52.365
8 37.512 +0.085 8:31:55.052 10 38.303 +0.283 8:33:30.668
9 37.429 +0.002 8:32:32.481
10 37.495 +0.068 8:33:09.976
(77) AROLDO
1 40.854 +3.311 8:29:12.436
2 38.143 +0.600 8:29:50.579
3 38.218 +0.675 8:30:28.797
4 37.677 +0.134 8:31:06.474
5 37.543 8:31:44.017
6 37.553 +0.010 8:32:21.570
7 39.576 +2.033 8:33:01.146
(16) SIDNEY LOPES
1 39.026 +1.453 8:28:05.673
2 38.051 +0.478 8:28:43.724
3 37.853 +0.280 8:29:21.577
4 37.574 +0.001 8:29:59.151
5 37.631 +0.058 8:30:36.782
6 37.637 +0.064 8:31:14.419
7 37.623 +0.050 8:31:52.042
8 37.573 8:32:29.615
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